Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 17.07.2020 №233
с. Яжелбицы

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов
Яжелбицкого сельского поселения

[bookmark: _Hlk45877661]На основании  пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письменного заявления Л.Н. Хямяляйнен об отставке по собственному желанию, письменного заявления Щербака В.Н об отставке по собственному желанию, руководствуясь  пунктом 2 части 6 статьи 33 Устава Яжелбицкого сельского поселения, Совет депутатов Яжелбицкого сельского поселения

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _Hlk45878122]Считать с 17 июля 2020 года досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Яжелбицкого сельского поселения третьего созыва Хямяляйнен Ларисы Николаевны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. [bookmark: _GoBack]Считать с 17 июля 2020 года досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Яжелбицкого сельского поселения третьего созыва Щербака Вячеслава Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию.
3.      Опубликовать решение в информационном бюллетене «Яжелбицкий вестник» и на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                     М.Н. Ратникова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]